1

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮЖНО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]17.11.2023г
	с.Южно-Александровка
	№ 58 П

	   О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Южно-Александровского сельсовета № 06 П от 19.02.2020 «Об утверждении Положения о  проведении аттестации муниципальных служащих Администрации Южно- Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края.

В соответствии с Законом от 02.03.2007 г № 25-ФЗ (ред. от 30.06.2016 г) «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с Законом Красноярского края от 24.04.2008 года № 5-1565 ( в ред. от 07.07.2016 г) «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», частями 4и 6 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании Федерального закона от 14.03.2022 № 60-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» руководствуясь  статьями 45,47 Устава Южно-Александровского сельсовета  Иланского района Красноярского края
	                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. в п.1 приложения № 1 к Положению, перед словом избирательной комиссией, добавить   слово участковой избирательной комиссией.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в законную силу со дня его    опубликования в газете «Южанка» и размещению  на официальном сайте администрации Южно-Александровского сельсовета.

И.о.Главы сельсовета                                                                     Е.Н.Василец